Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600

  Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N° /2021

Cariacica (ES), 22 de outubro de 2021

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio do

presente, apresentar nomes complementares a relação dos homengaeados indicados

para receber MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO, na Sessão Solene pelo

Dia   da Construção Civil, a ser realizada no dia 26 de Outubro de 2021 (Terça-feira),

às 19h no Plenário dessa Casa de Leis.

HOMENAGEADAS E HOMENAGEADOS PARA SESSÃO SOLENE PELO

DIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL, ATRAVÉS DO VEREADOR ANDRE LOPES.

ADILSON DA CONCEIÇÃO COUTINHO

AILTON ANTÔNIO RIBEIRO

ANDRÉ ALTOÉ

EMERSON BRUNO

ERCI CARLOS NICOAU

FABIO JUNIOR

GUILHERME SOUZA

ISAÍAS SOARES

JADERSON NEVES

JEFFERSON DOS SANTOS

JOÃO  CAMPOS

JOSÉ CARLOS CONCEIÇÃO DE SOUZA

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600

  Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

JOSE CARLOS LOURENÇO

JOSE MALAQUIAS DE QUEIROZ

JOSÉ RAIMUNDO DE SOUZA

JOSE SUZANO DE ALMEIDA

JULICLEY SILVA

LUCIANO DE SOUZA MARTINS

LUIZ FELIPE RODRIGUES DA SILVA ROCHA

MARCELO ALVES PEREIRA LEITE

MARCOS FERNANDES SANTOS

MARIA ELIZABETE BRUN SANTOS

MOISES ALMEIDA DA CUNHA

MOISÉS SANTANA

PAULO SÉRGIO

RAMON TESCH

RODRIGO PETRONETTO

SAULTINO BRAGA

UBIRACI CASEMIRO DE ANDRADE

VALDECI JESUS DA SILVA SALES

VALMIR SILVA ALMEIDA

VIRLEY ALVES SANTOS

WILSON DA SILVA ROCHA

Respeitosamente.

André Lopes
Vereador PT

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-10-22T11:24:48-0300